
Kėdainiuose nesėkmė

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ stojo į kovą dar vieneriose Betsafe-LKL rungtynėse. Nenado
Čanako auklėtiniai Kėdainiuose 97:82 nusileido vietos „Nevėžio-Optibet“ ekipai.

Rungtynėse geriau startavę panevėžiečiai jau sužaidus keturias minutes padidino
pranašumą iki devynių taškų (4:13), tačiau vien per pirmąjį kėlinį aštuonis taškus surinkusio
Edo Crosswello į priekį vedami šeimininkai neleido varžovams nutolti (20:26).

Įpusėjus antrajam kėliniui kėdainiečiai surengė spurtą 12:1 ir sugebėjo pranašumą perimti
(40:37). Puolime užsikūrusi Kėdainių ekipa išsaugojo persvarą iki pertraukos, o ją dar labiau
padidino taiklus Josepho Girardo dūris iš toli su sirena (52:43).

Per pirmus du kėlinius šeimininkams Crosswellas surinko net septyniolika taškų, Panevėžio
komandai po devynis pelnė Mantas Rubštavičius ir Georgios Kalaitzakis.

Po pertraukos kėdainiečiai pratęsė gerą žaidimą ir įpusėjus trečiajam kėliniui pirmąkart
įgijo dviženklę persvarą (60:50), o į lemiamą kėlinį nusinešė plius penkiolika (70:55).

Ketvirtajame kėlinyje Gedimino Petraukos auklėtiniai sėkmingai laikė pranašumą – įpusėjus
kėliniui komandas skyrė jau devyniolika taškų (86:67). Likus dviems minutėms dėl techninių
pražangų buvo išvarytas Nenadas Čanakas, o per likusį laiką panevėžiečiams į rungtynes
grįžti nebepavyko.

Šiose rungtynėse panevėžiečiai vertėsi be traumuotų Danieliaus Lavrinovičiaus ir Vytenio
Lipkevičiaus.

Artimiausias namų rungtynes „7bet-Lietkabelis“ žais balandžio 19 d. – Panevėžyje svečiuosis
Mažeikių „M Basket – Delamode“.


